
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

442-01
ALLER LMJV
Balcons du Vercors 08:03
Hameau de Fontaine 08:05
L'Ovalie 08:07
Complexe Sportif 08:08
François Blumet 08:10
Impasse du Charmant Som 08:12
Rue de l'Argentière 08:14
Groupe Scolaire Les Pies 08:20

442-02
RETOUR LMJV
Groupe scolaire Les Pies 16:40
Balcons du Vercors 16:43
Hameau de Fontaine 16:45
L'Ovalie 16:46
Complexe Sportif 16:47
François Blumet 16:48
Impasse du Charmant Som 16:50
Rue de l'Argentière 16:52

Sassenage Balcons du Vercors
Sassenage GROUPE SCOLAIRE Les Pies

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025


